m Modell 446LX "EU ; FR/BE ; CH ; UK; UK 110"
'II 7 7 Vacuum Cleaner Dustclass 'L’

4 a4 A 4 4 a

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Seite 1/1 Stand 3.7.2019

*Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen.
*PG=Preisgruppe; Z=Zubehtr; *PG* = Neue Artikel-Nr.; [J:=ben. Anzahl

Pos. | *PG|Order nr. Qty.|Description EU
001 | 37 |W302001397 1 |Shroud MAKITA 446L subassemble
002 | 21 |wW302000471 1 |Handle
003 | 11 |W909100084 2 |Screw M6 x140 1SO 4762
004 | 12 |W302001372 1 _|Button dedusting of filters
005 | 60 |W302000628 1 |Electronic w speed *EU, FR/BE, CH, UK* X
005 | 60 |W302000627 1 _|Electronic w speed *UK 110*
006 | 61 |W302001329 1 |Switch case
007 | 3 |wi8274 2_|Screw countersunk M4x 12 H I1SO 7046 zn
008 | 32 |W302004034 1 |Socket 16A/250V *EU* - CEE7/4 X
008 | 32 |W302004036 1 |Socket 16A/250V *FR* - CEE7/5
008 | 32 |W302004337 1 |Socket 10A/250V *CH* - SEV-1011
008 | 32 |W107400058 1 |Socket 13A/250V *GB* - BS-1363
008 | 32 |W107400057 1 |Socket 16A/110V *GB 110* - CEE 3 Pol 4H
009 3 |W11256 2 |Screw KA35x18  WN1411 X
009a| 3 |w50598 4 |Screw M5x 20 ISO 4762
009b | 3 w7417 4 |Hex nut M5 ISO 7042
010 | 12 |W909100222 1 |Turning knob No 1 g6x5
011 8 |w9868 1 |O-Ring 10,0x 2,5 DIN 3770 NBR70
012 | 40 |W107400573 1 |Power cord - HO7RN-F 3G1.5 x 8.4 *EU* X
012 | 40 |W107400267 1 _|Power cord - HOSRR-F 3G1.0 x 8.2 *CH*
012 | 40 |W302001416 1 |Power cord - HOSRN-F 3G1.5 x 8.2 *GB*
012 | 40 |W107400271 1 |Power cord - HO7BQ-F 3G2.5 x 8.2 *GB 110*
013 | 18 |W302001325 1 |Label - dedusting of filters "Pusch & Clean"
014 | 18 |W302004200 1 |Label - dustclass "L"
015 | 13 |W302000343 1 |Rod - P&C
016 | 39 |W302000346 1 _|Supporting plat ATTIX 3 PP GF15
017 | 20 |W302000459 1 |Gasket for container
018 | 18 |W302000460 1 |Gasket for filter
019 | 75 |W49594 1 |Motor-turbine 230V 1200W Set *EU, FR/BE, CH* X
019 | 75 |W49598 1 |Motor-turbine 230V _1000W Set *GB*
019 | 75 |W26785 1 |Motor-Turbine 110V 1000W Set *GB 110*
020 | 37 |wW49625 1 _|Carbon brushes "C" *EU, FR/BE, CH* X
020 | 37 |W26775 1 |Carbon brushes "L" *GB*
020 | 37 |wW26774 1 |Carbon brushes "M" *GB 110*
021 | 40 |wW42538 1 |Motor bearing Set "C" *EU, FR/BE, CH* X
021 | 40 |w28875 1 _|Motor bearing set "L+M" *GB, GB 110*
022 | 28 |W302000350 1 |Clamping plate PP
023 | 14 |W302000600 1 |Diffusor 82.4x63.5x45
024 | 3 |W11253 3 |Screw KA50x20 WN1413
025 3 |W11256 4 |Screw KA35x18 WN1411
026 | 24 |W47036 1 |Rubber ring (15,5mm) *EU, FR/BE, CH* X
026 | 24 |W47035 1 _|Rubber ring (7,5mm) *GB, GB 110*
027 | 19 |W302000348 1 |Air conduction PP
028 | 41 [P-70219 1 |Filter element PET#185x140 L+M
029 | 22 |W107402646 1 |Filter support cage
030 | 21 |wW302000341 1 |Deflector 260x150x212
031 | 7 |W11565 3 |Screw KB50x18 WN1411
032 | 22 |w61174 1 |Earthing cable
033 5 [W909100083 1 |Torsion spring @0,9x18x45 INOX
034 | 13 |W302000344 1 |Flap 79x53x25 ATTIX 3
035 | 52 |W302001308 1 |Container MAKITA 446L subassembly
036 | 15 |W302000349 2 |Locking clamp
037 | 23 |W46298 2 |Caster 860
038 | 20 |W302000464 1 |Wheel/axle 20x1,5x345
039 2 |w909100085 1 |Screw KA50x35 WN1413
040 | 14 |W302000465 2_|Wheel 2100x20
041 9 |W47302 2 | Clamping ring
042 | 11 [w25710 2_|hub cap 75 neutral jet black PP
043 Z |P-70194 5 _|Filter bag (5 pcs.)
044 | Z |P-70297 5 |Disposal bag (5 pcs.)
045 | Z |P-70487 1 |Suction hose @27mmx3.5m antistatic
046 | 13 |P-70415 1 _|Tool adaptor @27/25-38 AS
047 W63509 1 |Sleeve turnable @27
048 P-70409 1 |Sleeve turnable @27/50mm AS
049 P-70346 1 |Hand tube bended @36mm- INOX
050 P-70437 2 _|Suction tube F36mmx500 - INOX (2 STK.)
051 W60609 1 |Tube holder
052 W15365 1 _|Suction hose @36mmx4m
053 W11597 1 |Sleeve @36mm
054 W15102 1 |Sleeve turnable @36/50mm
055 W6084 1 |Crevice nozzle
056 W302002331 1 _[Floor nozzle
new item no.

Modell 446L



	Spare part - EN

